os-
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oscensa sunt mihi privilegia, quorum clausula! contínent 
hunc tenorem : Ideo notum sit, &c. (Hic inserit eadem 
privilegia , quse superius exhibui in hujus dominii confir-
matíonem) His igitur ostensis privilegiis, cum quxsivissem 
a Civibus prasdiáas Civitatis, si haberent scripta, per quas 
á. dominio Episcopi, & Capituli, super quo contendebantf 
resílire possent, datis sibi ad hoc ostendendum induciis us-
que ad insequentem diem: quia nullum mihi monumen-
tum scripturarum seu priviiegiorum, vcl consuetudinem ali» 
quam approbatam ostendere pctuerunt, quibus possent Ec-
clesias dominium declinare, habito consilio prudentum, 
quia mihi tam per prasdi¿torum priviiegiorum tenorem, seu 
consuetudinem, qüam per eorundem Civium eonfessiones 
ante me in jure solemniter fa&as, constitit evideuter, si-
cut á prima populatione ipsius Civitatis fuisse dignoscitur 
sub dominio, & patrocinio ipsius Ecclesias, nunc & dein-
ceps esse, quod etiam universitas Conci lü in mea recog-
novit prasentia; per sencentiam difínitivam pronuntio raan-
dans, & firmiter statucns, quod Civcs Lucenses sempcr 
sint vasaili Episcopi, & Hcclesiae, & nullum alium domi-
num invocare audeant, vel haberc; & quicumque Civ ís 
de L u c o , alium Dominum induxerit, vel nominaverit, 
poenam subeat superius nominatam. Jilos vero, qui dice-
bant se mlssos ex parte Concilü ad dcnegandum dominium 
Episcopo, & Capitulo; quod postea totum Concilium in 
mea przsenda abnegavit, graviter errasse pronuntio, quos 
per hominem meum manda vi capí , & in manu Episcopi 
tradi pro volúntate sua taliter puniendos: quod de cetero neo 
ipsi, neo aiiqul alii de Lucensibus Cívibus slnt ausi á do
minio Episcopi, & Ecciesiae resilire. Item reprobo, & In 
irritum revoco illam cartam, quam mihi prasdidi Cives os-
tenderunt ab liustrissimo Patre meo datam de hsreditati-
hus forarlís in cauto Lucensi ab ipsis Civibus comparatis, 
eo quod per subreptionem obtenta fuit, & iníquitatem 
continet manifestam occasione cujus foros suos, & debita ser
vicia Episcopus, & Ecclesia amittebant. Et hxc mea; sen-
teutia; pagina rata» & stabiiis omni tempore perseveret. Si 

quis 
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quis verb hanc cartam infringere, vel diminuere prjesump-
serit iram Del omnipotentis plenarie incurrat & Regias partí 
mille áureos, in cauto persolvat, & damnum simUiter hoc 
illatum vobis , vel vocera, vestrami pulsanti restituat du-
platum, Fada carta apud ripam Euve XYI1II. die Ja* 
nuariLEra M C C L X X . Et ego praenominatus Rex Ferran-
dus Regnans ¡n Castella., &. T ó l e t o , Legione , & Galketiv 
Bidalotio, & Baetia hanc cartam ̂ quam fieri jussi,. propria. 
manu roboro & confirmo..